

Pohjois-Savon psykologiyhdistyksen tiedote 3/2016

Hyvää kevättä kollegat!

Uusimman Psykologi-lehden lukaisseet ovat varmaankin huomanneet mainoksen syksyisistä liikunta- ja virkistyspäivistä Seinäjoella 3.-4.9.2016 (http://www.psyli.fi/ajankohtaista/tapahtumat?entryid_2082=17&seq_2082=). Ilmoittautuminen alkaa jo 2.5. ja päivät ovat viime vuosina täyttyneet pikaisesti.



Johtokunnan kesken olemme pohtineet kimpakyytimahdollisuutta, yhdistys voisi mahdollisesti osallistua bensakustannuksiin. Toivoisin kiinnostuneita laittamaan viestiä osoitteeseen [aino.kohtala\(a\)gmail.com](mailto:aino.kohtala(a)gmail.com) koskien kiinnostusta osallistua yhteiseen matkantekoon to 12.5. mennessä. Ilmoita lähtisitkö mielellään jo perjantaina (omakustanneyöpyminen pe-la) vai lauantaina. Käsittelemme asiaa saatujen tietojen ja lähtijämäärien pohjalta seuraavassa johtokunnan kokouksessa 12.5.

PSYKOLOGIYHDISTYKSEN APURAHAN HAKEMINEN

Yhdistys voi jakaa vuoden aikana 1 - 3 apurahaa, joiden tarkoituksena on antaa tunnustusta ja edistää yhdistyksen jäsenten tieteellistä tutkimustyötä, ammattikäytäntöjen kehittämistä ja psykologityön pitämistä esillä julkisuudessa. Apuraha voidaan myöntää yhdistyksen varsinaiselle jäsenelle tämän oman hakemuksen, toisen jäsenen esityksen tai johtokunnan esityksen perusteella. Johtokunta päättää apurahojen jakamisesta sille toimitettujen hakemusten tai esitysten perusteella kaksi kertaa vuodessa, keväällä ja syksyllä. Kevään osalta apurahojen myöntämisestä päätetään johtokunnan kokouksessa **12.5.** Hakemukset voi lähettää sähköpostitse Aino Kohtalalle ([aino.kohtala\(a\)gmail.com](mailto:aino.kohtala(a)gmail.com)) tai kirjeitse (Kotipolku 12 c 10, 71800 Siilinjärvi), ja niiden on oltava perillä **11.5.** mennessä.

Tule aloittamaan kesä ja päättämään kevät yhdessä kollegojen kanssa!

Järjestämme perinteiset kesäkauden aloittajaiset Kuopion Savisaassa Kuopion retkeilijöiden Koivulan mökillä (<http://www.kuopionretkeilijat.fi/koivula/>) perjantaina 10.6.

Kello 17.30 on johtokunnan kokous, joka on kaikille avoin. Kokouksen jälkeen (noin klo 18 alkaen) ohjelmassa on tuttuun tapaan iltapalaa, saunomista ja vapaata seurustelua hyvässä seurassa.

Ajo-ohje: Aja KYS:n ohi Niuvantietä n. 1 km, käänny vasemmalle Savisaareen. Ensin tulet hevostallille, jonka pihamaan lävitse tie kaartuu vasemmalle. Lyhyen suoran jälkeen käänny vielä roskakatoksen kohdalta vasemmalle ja hiekkatien päässä sijaitsee Koivulan mökki (vanha hirsirakenteinen talo)

Lämpimästi tervetuloa!



Kevättä toivottelee,
Johtokunta